



HALVÅRSRAPPORT 2019
FASTOUT INT. AB
(559019-5748)



INNEHÅLL

VD har ordet	3
Finansiell översikt	4
Koncernens Resultat-, Balansräkning & Kassaflödesanalys	7
Moderbolagets Resultat-, Balansräkning & Kassaflödesanalys	11
Redovisnings- och värderingsprinciper	15

Styrelsen och verkställande direktören för
FastOut Int. AB avger härmed följande rapport
för perioden

2019.01.01 - 2019.06.30



VD har ordet

Vi går in i hösten med starkt självförtroende. Det strategival vi valde för knappt ett år sedan, med fokus på lönsamhet och att ta oss snabbt till ett positivt kassaflöde, har varit helt rätt. Med en fast ekonomisk grund kommer vi att kunna skala upp verksamheten, om än i lugn takt.

Vi ser fortsatt goda effekter av våra fördjupade samarbeten med återförsäljare i länder där vi inte har egen personal. I Norge är Inviso, som är ledande inom foto- och kommunikationstjänster för fastighetsbranschen, mycket ambitiösa i sin satsning på FastOuts tjänster och där ser vi fram emot en växande aktivitet. Inviso gör flera marknadsaktiviteter som kommer att ge inflöde till FastOuts plattform och tjänster.

Under våren och sommaren har vi tagit ett nytt grepp på vår digitala plattform med stora förbättringar i både kundupplevelse och bakomliggande tekniska lösningar. Det ska ge en bättre förståelse och tydlighet för kunderna och därmed underlätta för digitala och enkla köp som ska kunna göras oavsett var i världen du befinner dig. Inom kort ökar vi också våra egna insatser med digital marknadsföring för att hitta nya kunder. Redan nu hittar till exempel amerikanska, isländska och finska kunder till oss och gör avslut i vår e-handelsportal, som kommer att bli betydligt vassare under tidig höst. Portalen är ett viktigt verktyg för att kunna skala upp försäljningen på flera marknader samtidigt. Från låga nivåer förvisso, men nu har vi en tjänst som är betydligt mer intuitiv för kunden. Det är ofta vi får bekräftelser från våra kunder att vår tjänst inte har någon motsvarighet på annat håll.

Vi har fortsatt att hålla kostnaderna i strama tyglar samtidigt som vi ökar omsättningen något. Nettoomsättningen steg under första halvåret till 3,2 Mkr jämfört med 3,1 Mkr motsvarande period föregående år. Resultatet efter finansnetto landar på minus 154 tkr, att jämföra med minus 2,1 Mkr motsvarande period föregående år. En rejäl resultatförbättring, helt i linje med strategi och plan.

Det är med allt mer tillförsikt som jag ser framtiden an, efter perioder som visar att FastOuts produkt inte bara är unik utan också kan leverera lönsamhet. Med det som grund vågar vi snart börja titta på hur vi på bästa sätt kan skala upp affären till de nivåer som såväl bolaget som luttrade aktieägare förtjänar.



Håkan Lindgren
Verkställande Direktör
FastOut Int. AB



Finansiell översikt

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR FÖRSTA HALVÅRET 2019

Nettoomsättningen uppgick till 3,2 MSEK (3,1)
Totala intäkter uppgick till 3,6 MSEK (3,9)
Rörelseresultatet uppgick till -0,2 MSEK (-2,1)
Periodens resultat uppgick till -0,2 MSEK (-2,1)
Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (-0,03)

Siffror inom parentes avser första halvåret 2018.

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR KVARTAL 2 2019

Nettoomsättningen uppgick till 1,6 MSEK (1,6)
Totala intäkter uppgick till 1,8 MSEK (2,0)
Rörelseresultatet uppgick till -0,1 MSEK (-1,0)
Periodens resultat uppgick till -0,1 MSEK (-1,0)
Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (-0,01)

Siffror inom parentes avser kvartal 2 2018.

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR FÖRSTA HALVÅRET 2019

Nettoomsättningen uppgick till 0,1 MSEK (0,0)
Totala intäkter uppgick till 0,1 MSEK (0,0)
Rörelseresultatet uppgick till -0,1 MSEK (-0,3)
Periodens resultat uppgick till -0,1 MSEK (-0,3)
Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (0,00)

Siffror inom parentes avser det första halvåret 2018.

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖR KVARTAL 2 2019

Nettoomsättningen uppgick till 0,1 MSEK (0,0)
Totala intäkter uppgick till 0,1 MSEK (0,0)
Rörelseresultatet uppgick till -0,1 MSEK (-0,1)
Periodens resultat uppgick till -0,1 MSEK (-0,1)
Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (-0,00)

Siffror inom parentes avser kvartal 2 2018.

ANTAL AKTIER

Bolaget har per 2019-06-30, 67 383 588 aktier (67 383 588).

Siffror inom parentes avser antalet aktier per 2018-06-30

KOMMANDE RAPPORTER

Delårsrapport tre 2019 2019-10-31

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN (2019.01.01 - 2019.06.30)

- FastOut tecknade avtal med Sveriges största marknadsplats för kommersiella fastigheter, Objektvision
- FastOut tecknade återförsäljaravtal med Inviso, som är Norges ledande leverantör av foto och kommunikationstjänster till fastighetsbranschen

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

- FastOut fick sin första order via en återförsäljare i Finland

STÄLLNING GENTEMOT MODERBOLAGET

FastOut Int. AB med org. nr. 559019-5748 är moderbolag i en koncern som bildades 2015-07-02, vilken även omfattar det helägda dotterbolaget FastOut AB med org. nr. 556176-1809.

Belopp anges i första hand i tusentals kronor, men även andra värden förekommer vilket tydligt framgår under respektive rubrik.

RESULTATRÄKNING

Koncernens nettoomsättning för det första halvåret 2019 uppgick till 3 200 tkr, vilket är en förbättring med 135 tkr jämfört med motsvarande period 2018. Koncernens nettoomsättning för det andra kvartalet uppgick till 1 604 tkr, vilket är i nivå med motsvarande period 2018.

Under första halvåret har koncernens övriga externa kostnader och handelsvaror, vilka avser främst utvecklingskostnader, minskat med 1 267 tkr. De uppgick tillsammans till 1 505 tkr för första halvåret 2019, jämfört med 2 772 tkr för samma period 2018. Under kvartal två 2019 uppgick dessa kostnader till 792 tkr, jämfört med 1 422 tkr 2018. Dessa kostnadsminskningar är resultatet av ett fortsatt hårt och medvetet arbete där varje kostnadspost i bolaget noggrant granskats.

Även personalkostnaderna har minskat kraftigt under första halvåret och landade på 1 362 tkr, jämfört med 2 407 för första halvåret 2018. Personalkostnaderna minskade med 435 tkr under kvartal två, jämfört med motsvarande period 2018.

Koncernens rörelseresultat för det första halvåret 2019 förbättrades med 1 970 tkr och landade på -153 tkr jämfört med -2 123 tkr motsvarande period 2018.

BALANSRÄKNING

De immateriella anläggningstillgångarna uppgick till 3 823 tkr (4 942 tkr) per den 30 juni 2019, vilka består av aktiverat arbete för utveckling av IT-plattformen samt goodwill som uppstått i samband med förvärvet av FastOut AB. Goodwill och balanserade utvecklingsutgifter skrivs av över fem år.

Bolagets omsättningstillgångar uppgick till 1 775 tkr (2 643 tkr) vid periodens utgång. Tillgångarna består främst av kassa och bank på 977 tkr (1 855 tkr) och kundfordringar på 520 tkr (527 tkr).

Koncernens egna kapital uppgick per 2019-06-30 till 4 221 tkr (6 332 tkr).

Kortfristiga skulder per 2019-06-30 på totalt 1 377 tkr (1 254 tkr) utgörs av upplupna kostnader på 563 tkr (410 tkr), skulder till leverantörer på 446 tkr (526 tkr) samt övriga skulder på 368 tkr (318 tkr) avseende till största del sociala avgifter och moms.

Koncernens Resultaträkning, Balansräkning & Kassaflödesanalys

RESULTATRÄKNING, KONCERN

TKR	APR - JUN 2019	APR - JUN 2018	JAN - JUNI 2019	JAN - JUNI 2018	JAN - DEC 2018
<i>INTÄKTER</i>					
NETTOOMSÄTTNING	1 604,4	1 598,4	3 199,7	3 065,4	6 196,3
AKTIVERAT ARBETE FÖR EGEN RÄKNING	226,0	388,6	424,3	753,6	1 042,8
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER	-	20,5	-	113,3	119,7
SUMMA INTÄKTER	1 830,4	2 007,5	3 624,0	3 932,3	7 358,8
<i>RÖRELSENS KOSTNADER</i>					
HANDELSVAROR	-331,9	-555,4	-613,3	-961,5	-2 027,7
EXTERNA KOSTNADER	-459,7	-866,5	-891,9	-1 810,5	-3 102,6
PERSONALKOSTNADER	-700,1	-1 135,1	-1 361,6	-2 407,2	-4 519,3
AVSKR. INVENTARIER & GOODWILL	-439,2	-447,1	-910,1	-875,9	-1 798,9
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-1 930,9	-3 004,1	-3 776,9	-6 055,1	-11 448,5
RÖRELSERESULTAT	-100,5	-996,6	-152,9	-2 122,8	-4 089,7
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER	-1,0	-3,9	-1,5	-8,8	-8,6
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-101,5	-1 000,5	-154,4	-2 131,6	-4 098,3
SKATT	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-101,5	-1 000,5	-154,4	-2 131,6	-4 098,3
RESULTAT PER AKTIE	0,00	-0,01	0,00	-0,03	-0,06

BALANSRÄKNING, KONCERN

<u>TKR</u>	<u>2019-06-30</u>	<u>2018-06-30</u>	<u>2018-12-31</u>
TILLGÅNGAR			
<i>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>			
IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
<i>GOODWILL</i>	462,1	844,6	653,3
<i>BALANSERADE UTVECKLINGSUTGIFTER</i>	3 360,4	4 097,5	3 655,0
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	3 822,5	4 942,1	4 308,3
<i>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</i>			
KORTFRISTIGA FORDRINGAR			
KUNDFORDRINGAR	519,8	527,4	479,5
ÖVRIGA FORDRINGAR	77,8	32,5	83,6
FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER	200,2	228,6	199,7
SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR	797,8	788,5	762,8
KASSA OCH BANK	977,2	1 854,6	512,6
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	1 775,0	2 643,1	1 275,4
SUMMA TILLGÅNGAR	5 597,5	7 585,2	5 583,7

FORTS. BALANSRÄKNING, KONCERN

<u>TKR</u>	<u>2019-06-30</u>	<u>2018-06-30</u>	<u>2018-12-31</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>EGET KAPITAL</i>			
AKTIEKAPITAL	3 369,2	3 369,2	3 369,2
ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	24 777,8	24 777,8	24 777,8
ANNAT EK INKL PERIODENS RESULTAT	-23 926,2	-21 815,3	-23 771,9
SUMMA EGET KAPITAL	4 220,8	6 331,7	4 375,1
<i>KORTFRISTIGA SKULDER</i>			
LEVERANTÖRSSKULDER	445,8	525,6	328,5
ÖVRIGA SKULDER	368,0	318,3	304,5
UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBET. INTÄKTER	562,9	409,6	575,6
SUMMA SKULDER	1 376,7	1 253,5	1 208,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 597,5	7 585,2	5 583,7

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERN

<u>TKR</u>	<u>JAN - JUNI</u> <u>2019</u>	<u>JAN - JUNI</u> <u>2018</u>	<u>JAN - DEC</u> <u>2018</u>
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>			
Resultat efter finansiella poster	-154,4	-2 131,6	-4 098,3
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar	910,1	875,9	1 798,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	755,7	-1 255,7	-2 299,4
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändring av fordringar	-35,0	916,3	942,0
Förändring av rörelseskulder	168,2	-61,9	-106,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	888,9	-401,3	-1 464,2
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av immat. anläggningstillgångar	-424,3	-753,7	-1 042,8
Försäljning av anläggningstillgångar	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-424,3	-753,7	-1 042,8
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission	-	-37,2	-37,2
Teckningsoptioner	-	-	10,0
Emissionskostnader	-	-20,0	-20,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-57,2	-47,2
Årets kassaflöde	464,6	-1 212,2	-2 554,2
Likvida medel vid periodens början	512,6	3 066,8	3 066,8
Likvida medel vid periodens slut	977,2	1 854,6	512,6

Moderbolagets Resultaträkning, Balansräkning & Kassaflödesanalys

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAG

TKR	APR - JUN	APR - JUN	JAN - JUNI	JAN - JUNI	JAN - DEC
	2019	2018	2019	2018	2018
<i>INTÄKTER</i>					
NETTOOMSÄTTNING	76,5	-	123,0	-	29,1
SUMMA INTÄKTER	76,5	-	123,0	-	29,1
<i>RÖRELSENS KOSTNADER</i>					
HANDELSVAROR	-30,0	-	-30,0	-	-
EXTERNA KOSTNADER	-87,2	-46,3	-154,4	-201,5	-381,3
PERSONALKOSTNADER	-30,6	-44,1	-61,1	-100,7	-211,8
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-147,8	-90,4	-245,5	-302,2	-593,1
RÖRELSERESULTAT	-71,3	-90,4	-122,5	-302,2	-564,0
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER	-0,4	-0,7	-0,4	-0,8	-2 000,8
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-71,7	-91,1	-122,9	-303,0	-2 564,8
SKATT	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-71,7	-91,1	-122,9	-303,0	-2 564,8
RESULTAT PER AKTIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,04

BALANSRÄKNING, MODERBOLAG

<u>TKR</u>	<u>2019-06-30</u>	<u>2018-06-30</u>	<u>2018-12-31</u>
TILLGÅNGAR			
<i>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</i>			
FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
<i>AKTIER DOTTER FASTOUT AB 100%</i>	2 034,0	2 034,0	2 034,0
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	2 034,0	2 034,0	2 034,0
<i>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</i>			
KORTFRISTIGA FORDRINGAR			
FORDRINGAR KONCERNFÖRETAG	2 751,0	3 600,8	2 717,2
ÖVRIGA FORDRINGAR	48,1	20,1	56,4
FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER	71,4	75,0	60,0
SUMMA KORTFRISTIGA FORDRINGAR	2 870,5	3 695,9	2 833,6
KASSA OCH BANK	60,7	1 552,6	266,2
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	2 931,2	5 248,5	3 099,8
SUMMA TILLGÅNGAR	4 965,2	7 282,5	5 133,8

FORTS. BALANSRÄKNING, MODERBOLAG

<u>TKR</u>	<u>2019-06-30</u>	<u>2018-06-30</u>	<u>2018-12-31</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>EGET KAPITAL</i>			
<i>BUNDET EGET KAPITAL</i>			
AKTIEKAPITAL	3 369,2	3 369,2	3 369,2
	3 369,2	3 369,2	3 369,2
<i>FRITT EGET KAPITAL</i>			
ÖVERKURSFOND	21 370,3	21 370,3	21 370,3
BALANSERAT RESULTAT	-19 866,7	-17 311,9	-17 301,9
PERIODENS RESULTAT	-122,9	-303,0	-2 564,8
	1 380,7	3 755,4	1 503,6
SUMMA EGET KAPITAL	4 749,9	7 124,6	4 872,8
<i>KORTFRISTIGA SKULDER</i>			
LEVERANTÖRSSKULDER	75,0	110,0	75,0
SKATTESKULDER	20,4	37,9	58,3
ÖVRIGA SKULDER	52,1	-	3,0
UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBET. INTÄKTER	67,8	10,0	124,7
SUMMA SKULDER	215,3	157,9	261,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 965,2	7 282,5	5 133,8

KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAG

<u>TKR</u>	<u>JAN - JUNI</u> <u>2019</u>	<u>JAN - JUNI</u> <u>2018</u>	<u>JAN - DEC</u> <u>2018</u>
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>			
Resultat efter finansiella poster	-122,9	-303,0	-2 564,8
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar och nedskrivningar	-	-	2 000,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-122,9	-303,0	-564,8
<i>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</i>			
Förändring av fordringar	-36,9	-754,9	107,4
Förändring av rörelseskulder	-45,7	-94,3	8,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-205,5	-1 152,2	-448,6
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission	-	-37,2	-37,2
Teckningsoptioner	-	-	10,0
Emissionskostnader	-	-20,0	-20,0
Aktieägartillskott	-	-	-2 000,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-57,2	-2 047,2
Årets kassaflöde	-205,5	-1 209,4	-2 495,8
Likvida medel vid periodens början	266,2	2 762,0	2 762,0
Likvida medel vid periodens slut	60,7	1 552,6	266,2

Redovisnings- och värderingsprinciper

KONCERNFÖRHÅLLANDEN VID UTGÅNGEN AV PERIOD

Per 190630 var Bolaget FastOut AB dotterbolag.

REDOVISNINGSMETOD K3 PRINCIPEN

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande. Inventarier, verktyg, installationer och goodwill skrivs av över 5 år.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Det finns flertalet risker som kan påverka Bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investeringar ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget. För mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till tidigare publicerat memorandum offentliggjort i oktober 2017.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet.

Styrelsen, Stockholm 2019-08-30

Håkan Lindgren, VD & ledamot

Joakim Stenberg, ledamot

Martin Tall, ledamot

Thomas Edselius, Styrelseordförande & ledamot

KONTAKT

FastOut Int AB

Humlegårdsgatan 22

114 46 Stockholm

+46 (0)730 911 211

MARKNADSPLATS

Spotlight

Aktien handlas under kortnamnet FOUT

med ISIN-kod SE0007525738

Mäster Samuelsgatan 42, 111 57 Stockholm

+46 (0)8-511 68 000

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB

Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm

+46 (0)8-402 90 00

Denna information är sådan information som FastOut Int AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Information lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande den 30 augusti 2019.